Navrh pro zased4ni shromazdéni starosti

Zavéretny ucet za rok 2008

Mikroregion Cesky r4]
dobrovolny svazek obci

(podle § 17 zakona &. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpo¢ti, ve znéni

pozdé&jsich ptedpisi)

1) deaie o plnéni pFijmi a vydaji za rok 2008 v tis. K¢

Nazev

Prijmy:

Dotace — kraj — neinvesti¢ni
Dotace — kraj — investi¢ni
Piispévky &lenskych obci
Ostatni nedatiové pifjmy
Ptevody z rozpo&tovych uctl
Pfijmy z Grokt

Prijmy celkem:

Vydaje:

Dohoda o provedeni prace — icetni
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Sluzby penéZnich ustavii

Ostatni sluzby

Investice - stavby

Cestovné

Pohosténi

Dopravni obsluznost

Dopravni prostfedky

Ptevody rozpo&tovym Gétim
Stroje, pfistroje, zafizeni

Vydaje celkem:

Saldo pFijmu a vydaji
Financovani

schvaleny
rozpocet 2008.
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Komentar:

Prijmy (v K¢&):

Neinvesti¢ni dotace z kraji:

- z Libereckého kraje — néklady na poradce

- z Kralovéhradeckého kraje — naklady na poradce
- turistické autobusy

Investi¢ni dotace z Libereckého kraje na obnovu kulturnich zafizeni
Investi¢ni dotace z Kralovéhrad. kraje na zm&nu vytapéni v kult.objektech

Piispévky obci a m&st a ostatni pfijmy celkem:

z toho:

- rezijni néklady a naklady na poradenstvi a ucetnictvi

- zajidténi, pfiprava, propagace a provoz letnich turistickych autobus. linek
- projektova dokumentace na opravy MK - LiboSovice

- obnova kulturnich zafizeni v mikroregionu

- zména vytapéni v kulturnich objektech

- obnova MK —I. etapa

- zadavaci dokumentace — obnova MK — 1. etapa

- Sluzby Sobotka — za pouZivani traktoru a ptikopového ramena
- ptevody z rozpoctovych Gcta

- iroky CSOB

- uroky KB

28.000,-
86.300,-
420.503,-

405.000,-
131.000,-

2,332.713,68

230.288,-
274.000,-
41.650,-
252.195,-
470.913,-
1,026.580,-
1.500,-
5.832,50
28.000,-
536,24
1.218,94

PRIJMY celkem:

3,403.516,68




Vydaje (v K&):

- naklady na poradce 291.500,-
- obnova kulturnich zafizeni v mikroregionu 702.195,-
- zmé&na vytapéni v kulturnich objektech 601.913,-
- provoz turistickych autobust 655.639,-
- polep zadnich oken turistickych autobusi 16.047,-
- magnetické folie, informagni tabule, dopravni zrcadlo 41.851,50
- internetové sluzby — GRADACE Ji¢in 16.183,-
- reZijni naklady pro OU Vyskef 1.184,-
- cestovni ugty — OU Karlovice 2.574,-
- dohoda o provedeni prace — uéetnictvi svazku — p. Brzobohata 23.000,-
- povinné rueni (traktor), pojisténi (vypocetni technika) 4.672,-
- ob&erstveni na vefejnych zasedanich 2.987.-
- projektova dokumentace na obnovu MK — Osek 9.000,-
- projektova dokumentace na opravy MK — Libo3ovice 41.650,-
- postovné, spravni poplatek, kancelafské potfeby 985,50
- poplatky CSOB 4.222-
- poplatky KB 87.-
- pievody rozpo¢tovym Gctim 28.000,-
- zvetejtiovani informaci - 1.100,-
- Obnova MK — 1. etapa 7,519.263.,-
- polozkové rozpodty 4.760,-
- zpracovani Zadosti 20.000,-
- sekacky VIKING 55.980,-
- zahradni traktor + pfivésny vozik 128.900,-
- dopravni znaceni — Vyskef 4.910,50
- vysadba vefejné zelen€ — Kacanovy 160.281,50
VYDAJE celkem: 10,338.885,-
Financovani (v K¢):
- ptijem Uvéru 7,100.492.-
- splatky avéru - 64.062,22
- zména stavu na bankovnich uc¢tech -101.061,46

FINANCOVANI celkem:

6,935.368,32




Stav uétu k 31.12.2007: 386.935,78 K¢&

Prijmy v r. 2008 celkem: 3,403.516,68 K¢
Vydaje v r. 2008 celkem: 10,338.885,-- K¢

Financovani v r. 2008 celkem:  7,036.429,78 K&

Stav ucti k 31.12.2008:  487.997,24 K¢

2) Uéelové fondy
DSO netvoii uéelové fondy

3) Vyiiétovani finanénich vztahi ke stitnimu rozpoétu a ost. rozpoc¢tim verejné urovné
Utelové dotace byly vyhodnoceny a pln& vy&erpany v souladu s podminkami poskytnuti
dotaci. DSO nem4 z dotaci roku 2008 Zadné jiné zavazky viici statu.

Piijemce dotaci byl svazek obci.

4) Zprava o vysledku prezkoumdni hospodateni DSO za rok 2008

Ptezkoumani DSO za rok 2008 provedl Krajsky ufad Libereckého kraje, odbor kontroly,

U Jezu 642/2a, Liberec.

Zavér pfezkoumani:

Plné znéni zpravy o provedeném piezkoumani hospodafeni DSO Mikroregion Cesky réj za
rok 2008 je pfilohou k zavére¢nému uctu.

5) Dopliiujici informace o0 majetku DSO
Stav béZnych uctd 487.997,24 K¢

6) Navrh usneseni

Shrom4zdéni starostii schvaluje projednani zavére¢ného uétu véetné zpravy o vysledku
prezkoumani hospodafeni Dobrovolného svazku obci Mikroregionu Cesky raj s vyjadfenim:
bez vyhrad. ‘
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